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1 28000000-2 Furnizim me pjese fazonike 03.01.2024 1 Furnizim me pjese fazonike komplet 1,00 750.000,00 750.000,00

2 31000000-6 Furnizim me material elektrik 25.03.2024 1 Furnizim me material elektrik komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

3 34100000-8 Furnizim me makineri të rëndë 
- eskavator me zinxhirë

20.02.2024 1 Furnizim me makineri të rëndë 
- eskavator me zinxhirë

copë 1,00 90.000,00 90.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Kompania Rajonale e Ujësjellësit    
GJAKOVA     SH.A.

7,UÇK-së

GJAKOVË

+3833 90320503

prokurimi@kru-gjakova.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Benita Syla

prokurimi@kru-gjakova.com

50000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 34100000-8 Furnizim me dy kamioneta për 
nevojat e mirëmbajtjes

04.03.2024 1 Furnizim me dy kamioneta për 
nevojat e mirëmbajtjes

copë 2,00 40.000,00 80.000,00

5 34100000-8 Furnizim me Makineri - 1 auto - 
pirunir

11.03.2024 1 urnizim me Makineri - 1 auto - 
pirunir

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

6 29000000-9 Furnizimi me makinë për kositje 10.04.2024 1 Furnizimi me makinë për kositje copë 1,00 4.000,00 4.000,00

7 28000000-2 Furnizim dhe montim i 
paneleve solare në stacionet e 
pompave

22.01.2024 1 Furnizim dhe montim i 
paneleve solare në stacionet e 
pompave

copë 8,00 1.875,00 15.000,00

8 31421000-3 Furnizim me bateri rezervë për 
pajisjet detektuese

05.02.2024 1 Furnizim me bateri rezervë për 
pajisjet detektuese

copë 11,00 272,73 3.000,03

9 28000000-2 Furnizimi dhe montimi i 
Ujëmatësve elektromagnetik

08.01.2024 1 Furnizimi dhe montimi i 
Ujëmatësve elektromagnetik

copë 2,00 12.500,00 25.000,00

10 35122140-8 Furnizim me barkë 05.02.2024 1 Furnizim me barkë cope 1,00 25.000,00 25.000,00

11 24133123-3 Furnizimi me Alumin sulfat – 
Al2(SO4)3

02.05.2024 1 Furnizimi me Alumin sulfat – 
Al2(SO4)3

kg 45000,00 0,50 22.500,00

12 24820000-8 Furnizimi me Klor te gazte, dhe 
Klor të lëngët (Hipoklorit)- 
NaOCl , atestimi i bombolave 
dhe kontejnerëve te klorit

08.04.2024 1 Furnizimi me Klor te gazte, dhe 
Klor të lëngët (Hipoklorit)- 
NaOCl , atestimi i bombolave 
dhe kontejnerëve te klorit

kg 38000,00 86.000,00

13 24820000-8 Furnizim me Klorur të hekurit- 
FeCl3

04.06.2024 1 Furnizim me klorur te hekurit 
FeCl3

kg 11250,00 0,80 9.000,00

14 24820000-8 Furnizim me rërë të kuarcit 01.04.2024 1 Furnizim me rërë të kuarcit për 
Stacionin e Filtrave

kg 73000,00 31.000,00

15 24820000-8 Furnizim me Polielektrolit 
anionik dhe katjonik

04.11.2024 1 Furnizim me Polielektrolit 
anionik dhe katjonik

ton 1,00 7.000,00 7.000,00

16 24496500-2 Furnizim me material 
Laboratorik

20.08.2024 1 Furnizim me material 
Laboratorik

komplet 1,00 54.000,00 54.000,00

17 29000000-9 Furnizim me pajisje për 
dezinfektimin e rrjetit të klorit të 
gaztë dhe pjesë rezervë

15.01.2024 1 Furnizim me pajisje për 
dezinfektimin e rrjetit të klorit të 
gaztë dhe pjesë rezervë

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

18 29000000-9 Furnizim me elemente 
stainless-steel - inox

04.03.2024 1 Furnizim me elemente 
stainless-steel - inox

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

19 29000000-9 Furnizim me sensorë të 
detektimit

22.01.2024 1 Furnizim me sensorë të 
detektimit

komplet 1,00 9.990,00 9.990,00

20 34324000-4 Furnizim dhe montim me Auto 
goma dhe bateri

04.03.2024 1 Furnizim dhe montim me Auto 
goma dhe bateri

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

21 14211000-3 Furnizimi me rerë 15.08.2024 1 Furnizimi me rerë komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

22 20000000-6 Furnizim me pelet 01.07.2024 1 Furnizim me pelet ton 8,00 500,00 4.000,00

23 29122300-3 Furnizim dhe montim me 
pompa dozuese te klorit

12.02.2024 1 Furnizim dhe montim me 
pompa dozuese te klorit

copë 6,00 1.500,00 9.000,00
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24 30000000-9 Furnizim me pjesë rezervë për 
SCADA

10.04.2024 1 Furnizim me pjesë rezervë për 
SCADA

komplet 1,00 9.990,00 9.990,00

25 29852200-8 Pajisje mbrojtëse për punëtorët 
e kanalizimit

20.02.2024 1 Pajisje mbrojtëse për punëtorët 
e kanalizimit

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

26 28000000-2 Furnizime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

01.01.2024 1 Furnizime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

27 29000000-9 Furnizim me makineri per larje 
te Automjeteve

08.04.2024 1 Furnizim me makineri per larje 
te Automjeteve

copë 1,00 999,00 999,00

46 22000000-0 Furnizim me material për 
shtypje

02.05.2024 1 Furnizim me material për 
shtypje

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

47 28000000-2 Furnizim me makine per 
verifikimin e parave

10.01.2024 1 Furnizim me makine per 
verifikimin e parave

cope 1,00 2.000,00 2.000,00

48 30000000-9 Furnizim me kompjutere dhe 
laptop

10.06.2024 1 Furnizim me kompjutere dhe 
laptop

cope 20,00 750,00 15.000,00

49 30000000-9 Furnizim me server 05.02.2024 1 Furnizim me server cope 1,00 30.000,00 30.000,00

50 30000000-9 Furnizim me Pjesë rezervë për 
pajisje të Teknologjisë 
Informatike

12.02.2024 1 Furnizim me Pjesë rezervë për 
pajisje të Teknologjisë 
Informatike

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

56 36000000-1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar

05.02.2024 1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

57 24513200-5 Furnizim me material hixhenik 11.03.2024 1 Furnizim me material hixhenik komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

59 15000000-8 Material reprezentativ 01.02.2024 1 Material reprezentativ komplet 1,00 950,00 950,00

60 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 10.10.2024 1 Furnizim me material zyrtar komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

61 19312000-6 Furnizim me këpucë për 
punëtorë

08.04.2024 1 Furnizim me këpucë për 
punëtorë

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

62 36000000-1 Furnizim me Inventar 
laboratorik në Stacionin e 
Filtrave

19.02.2024 1 Furnizim me Inventor 
laboratorik në Stacionin e 
Filtrave

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

63 33511100-6 Furnizim me ore dorë 08.01.2024 1 Furnizim me ore dorë cope 5,00 100,00 500,00

64 17215100-3 Furnizimi dhe montimi i 
perdeve per Laboratore

01.02.2024 1 Furnizimi dhe montimi i 
perdeve per Laboratore

komplet 1,00 600,00 600,00

65 29231200-9 Furnizimi me kondicioner dhe 
servisimi I atyre ekzistues

01.05.2024 1 Furnizimi me kondicioner dhe 
servisimi I atyre ekzistues

komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

66 29710000-9 Furnizimi me shporet elektrik 
dhe fshese elektrike

01.03.2024 1 Furnizimi me shporet elektrik 
dhe fshese elektrike

komplet 1,00 400,00 400,00

Totali i Vlerës 1.523.929,03
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28 93000000-8 Servisimi i pompave dhe 
rimbështellja e motorëve

04.03.2024 1 Servisimi i pompave dhe 
rimbështellja e motorëve

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

29 93000000-8 Servisimi i pulsatorve në 
Stacionin e Filtrimit

05.02.2024 1 Servisimi i pulsatorve në 
Stacionin e Filtrimit

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

30 93000000-8 Servisimi i Dekantorit - 
Centrifugës në ITUN.

18.03.2024 1 Servisimi i Dekantorit - 
Centrifugës në ITUN.

komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

31 93000000-8 Servisimi i aparaturës se 
Karbonit Aktiv

10.06.2024 1 Servisimi i aparaturës se 
Karbonit Aktiv

komplet 1,00 12.000,00 12.000,00

32 74721200-1 DDD (Dezinsektim, 
dezinfektim, Deratizim) i të 
gjitha objekteve në ITUN.

10.01.2024 1 DDD (Dezinsektim, 
dezinfektim, Deratizim) i të 
gjitha objekteve në ITUN.

komplet 1,00 990,00 990,00

33 93000000-8 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

01.01.2024 1 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

51 72000000-5 Sherbimet e Internetit 01.03.2024 1 Sherbime te Internetit komplet 1,00 7.500,00 7.500,00

52 93000000-8 Shërbimi i hostimit të web-
faqes, e-mailit dhe SSL

01.03.2024 1 Shërbimi i hostimit të web-
faqes, e-mailit dhe SSL

komplet 1,00 9.900,00 9.900,00

58 93000000-8 Aparatet kundër zjarrit 05.07.2024 1 Aparatet kundër zjarrit komplet 1,00 3.500,00 3.500,00

67 73210000-7 Hulumtimi i kenaqshmerise se 
Konsumatoreve per vitit 2023

10.01.2024 1 Hulumtimi i kenaqshmerise se 
Konsumatoreve per vitit 2023

komplet 1,00 2.500,00 2.500,00

Totali i Vlerës 84.390,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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34 45240000-1 Ndërtimi i rrjetit të ujit të pijes 
në fshatrat e Gjakovës    
Bardaniq, Zhabeli Plak, Kralan, 
Lugu i Cufadolit Reka e Keqe,  
Gërgoc,  si dhe dislokimi gypit 
në Rrugen Ymer Pula në 
drejtim të fsh. Moglicë .

05.02.2024 1 Ndërtimi i rrjetit të ujit të pijes 
në fshatrat e Gjakovës    
Bardaniq, Zhabeli Plak, Kralan, 
Lugu i Cufadolit Reka e Keqe,  
Gërgoc,  si dhe dislokimi gypit 
në Rrugen Ymer Pula në 
drejtim të fsh. Moglicë .

komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

35 45240000-1 Dislokimi-Ndërrimi i ujëmatësve 
shtëpiak  dhe zgjerimi i rrjetit 
shpërndarës i ujësjellësit nga 
prona private në prona publike 
për fshatrat Lipovec, dhe  
Smaq 1

15.04.2024 1 Dislokimi-Ndërrimi i ujëmatësve 
shtëpiak  dhe zgjerimi i rrjetit 
shpërndarës i ujësjellësit nga 
prona private në prona publike 
për fshatrat Lipovec, dhe  
Smaq 1

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

36 45240000-1 Ndërrimi i gypave të ujësjellësit 
sipas listes kritike te aseteve 
nëntokësore

01.04.2024 1 Ndërrimi i gypave të ujësjellësit 
sipas listes kritike te aseteve 
nëntokësore

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

37 45240000-1 Ndërrimi i gypit furnizues nga 
stacioni i pompave Pataqan i 
ulet deri te rezervuari Pataqan  
i Epërm L=2700m,

02.05.2024 1 Ndërrimi i gypit furnizues nga 
stacioni i pompave Pataqan i 
ulet deri te rezervuari Pataqan  
i Epërm L=2700m,

komplet 1,00 153.180,00 153.180,00

38 45240000-1 Instalimi i ujëmatësave jashtë 
shtëpive të banimit dhe 
lokaleve ne fshatin Zym

03.06.2024 1 Instalimi i ujëmatësave jashtë 
shtëpive të banimit dhe 
lokaleve ne fshatin Zym

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

39 45240000-1 Ndërrimi i rrjetës shpërndarës 
në fshatin Krusha e Madhe, Rr. 
,, Hysni Duraku   ,  L= 900m, 
gypi nga   63 -75   16 bar.

10.06.2024 1 Ndërrimi i rrjetës shpërndarës 
në fshatin Krusha e Madhe, Rr. 
,, Hysni Duraku   ,  L= 900m, 
gypi nga   63 -75   16 bar.

komplet 1,00 18.000,00 18.000,00

40 45240000-1 Ndërrimi i gypit në Hoqë e 
Vogël në disa lagje

01.07.2024 1 Ndërrimi i gypit në Hoqë e 
Vogël në disa lagje

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

41 45000000-7 Asfaltimi i pjeseve ku eshte 
demtuar asfalti me rastin e 
defekteve ne teren

11.03.2024 1 Asfaltimi i pjeseve ku eshte 
demtuar asfalti me rastin e 
defekteve ne teren

komplet 1,00 72.000,00 72.000,00

42 45240000-1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit 
në zonat rurale

10.04.2024 1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit 
në zonat rurale

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

44 45240000-1 Sanimi i rrjetit të kanalizimit, 
këtu planifikohet edhe 
rehabilitimi sipas listës kritike te 
aseteve nëntokësore

06.06.2024 1 Sanimi i rrjetit të kanalizimit, 
këtu planifikohet edhe 
rehabilitimi sipas listës kritike te 
aseteve nëntokësore

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00
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45 45000000-7 Hidroizolimi i rezervuarëve në 
Dedaj, Reti,  Dushkajë dhe 
Qerim

10.04.2024 1 Hidroizolimi i rezervuarëve në 
Dedaj, Reti,  Dushkajë dhe 
Qerim

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

43 45000000-7 Renovimi i Sallës se 
Kemikaleve ne Stacioni i 
Filtrimit

15.04.2024 1 Renovimi i Sallës se 
Kemikaleve ne Stacioni i 
Filtrimit

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

53 32424000-1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakova

12.02.2024 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakova

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

54 30261000-6 Adaptimi i dhomës së 
serverëve

09.02.2024 1 Adaptimi i dhomës së 
serverëve

komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

55 32424000-1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahoveci

02.09.2024 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahoveci

komplet 1,00 7.500,00 7.500,00

Totali i Vlerës 647.680,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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